平成３０年３月２２日

報道機関各位

鳥栖市国道・交通対策課長 田原 秀範

国道３４号鳥栖市桟敷地区自歩道整備事業の完了に伴う

通り初め式の開催について

九州地方整備局佐賀国道事務所により実施されております、国道３４号鳥

栖市桟敷地区自歩道整備事業が完了いたしましたので、下記のとおり通り初

め式を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年３月２７日（火） 午前１０時式典開始

（午前９時３０分受付開始）

２．場 所   鳥栖市立石町（別紙地図を参照してください）

３．内 容   テープカット、通り初め

（担当）国道・交通対策課 田原 秀範

℡８５-３６０２

鳥栖市投げ込み資料